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Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 2 2201015027 DESKA NUR FATIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201015031 DIENI KHAIRUNIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201015043 FETRIYAH AMANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201015048 KHAULAH AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201015051 ALIFAH ADZANI 11  79V V X V V V V X X V V V V V

 7 2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 8 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201015060 RULLYA NURJANNAH 11  79X V V V V V V V V X V V V X

 10 2201015064 SITI ATIKAH 11  79V V V V X V V V X V V V V X

 11 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 12 2201015069 RETNO PALUPI 11  79V V V V V V V X X X V V V V

 13 2201015076 KAILA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI 12  86V V V V X V V V X V V V V V

 16 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA 12  86V V V V V V V V V X V V V X

 18 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201015098 ANNISA MAHARANI 12  86V V V V V V V V X V V V V X

 20 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 21 2201015109 SALMA SALSABILA 12  86X V V V V V V V V X V V V V
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KE 
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/ 
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MHS 
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PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

5 Mar 2025 

Orientasi Perkuliahan BK Lintas Budaya 17 

  

2 Rabu 

12 Mar 2025 

Pengertian Budaya dalam BK 21 

 

 

3 Rabu 

19 Mar 2025 

Undur-unsur layanan konseling Budaya 20 

 

 

4 Rabu 

9 Apr 2025 

Pentingnya memahami nilai nilai budaya dalam 

konseling 

21 

 

 

5 Rabu 

16 Apr 2025 

Multibudaya pada layanan konseling 19 

 

 

6 Rabu 

23 Apr 2025 

Analisis kajian jurnal penelitian relevan pada 

konseling lintas budaya 

21 

 

 

7 Rabu 

30 Apr 2025 

Isu- isu Konseling Lintas Budaya: Akulturasi dan 

Kontak Budaya 

21 

 

 

8 Rabu 

21 Mei 2025 

Budaya dan Proses Perkembangan individu: Kognisi, 

Bahasa, Emosi, Sosial, Moral dan Perilaku 

18 
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9 Rabu 

28 Mei 2025 

Gender dan Budaya 16 

 

 

10 Rabu 

4 Jun 2025 

Kesehatan mental dalam budaya konseling 17 

 

 

11 Selasa 

10 Jun 

2025 

Teknik Analisis kualitatif Penelitian Budaya 21 

 

 

12 Rabu 

11 Jun 

2025 

Kesehatan mental pada Budaya 21 

 

 

13 Rabu 

18 Jun 

2025 

Mini Research budaya 21 

 

 

14 Rabu 

25 Jun 

2025 

Pemaparan hasil laporan Mini Research 16 

 

 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

NURMAWATI, M.Pd. 

 

 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

BK Lintas Budaya

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ  78 80  85 77 A 81.10

 2 2201015027 DESKA NUR FATIA  78 76  80 80 B 78.60

 3 2201015031 DIENI KHAIRUNIDA  78 80  80 77 B 79.10

 4 2201015043 FETRIYAH AMANDA  80 80  85 80 A 82.00

 5 2201015048 KHAULAH AZZAHRA  70 75  77 70 B 73.80

 6 2201015051 ALIFAH ADZANI  74 80  78 74 B 76.80

 7 2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI  80 80  80 78 B 79.80

 8 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI  77 80  83 80 A 80.30

 9 2201015060 RULLYA NURJANNAH  80 75  82 78 B 79.60

 10 2201015064 SITI ATIKAH  72 80  78 73 B 76.10

 11 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI  72 73  78 75 B 74.90

 12 2201015069 RETNO PALUPI  70 77  78 72 B 74.80

 13 2201015076 KAILA SALSABILA  72 75  78 77 B 75.50

 14 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA  77 80  83 82 A 80.50

 15 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI  70  70 72

 16 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA  75 75  80 77 B 77.20

 17 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA  78 73  80 70 B 77.00

 18 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH  80 80  85 81 A 82.10

 19 2201015098 ANNISA MAHARANI  81 80  80 80 A 80.30

 20 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE  80 80  81 78 A 80.20

 21 2201015109 SALMA SALSABILA  78 78  80 75 B 78.50

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd
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